
 

 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0227008268  

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0227008268 

(dále jen „Dodatek“): 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

IČO: 282 44 532 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
 

 (dále jen „Objednatel“) 

 a 

CWS-boco Česká republika s.r.o. 

se sídlem:                     V pískovně 2058, Kralupy nad Vltavou, 278 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36717  

IČO: 636 73 185 

DIČ: CZ63673185 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu (CZK): 1021103951/5500 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu na dodávky pracovní obuvi ev. č. Objednatele 

0227008268 (dále jen „Smlouva“), 

(B) ze strany Dodavatele došlo k požadavku změny nedostupné pol. č. 5 Zboží v příloze č. 1 Smlouvy 
(sandále HENFORD MF S1 SRC) za sandále s vyšší ochranou a lepším rozsahem velikostí (sandále 
MF MIRRADA S1P SRC) se zachováním stejné ceny, 

(C) na základě § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a 
účinném znění se Objednatel rozhodl náhradu přijmout. 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

 

 



 

 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Smluvní Strany se dohodly, že v plném rozsahu ruší přílohu č. 1 Smlouvy a nahrazují ji novou 
přílohou č. 1/D1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.  

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami.  

3.2 Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku, které by některá ze Stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje 
za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva  
a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto 
Dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Objednatel 
obdrží dvě (2) a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Strany připojily své 
podpisy. 

3.6 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je 
následující: 

3.6.1 Příloha č. 1: Specifikace Zboží a Ceník 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:               8. 6. 2022 Datum:                12. 5. 2022 
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Jméno:  Michael Malý 
Funkce:    

Letiště Praha, a. s. 
Funkce:  jednatel 

CWS-boco Česká republika s.r.o. 
    

  Podpis:  __________________________ 
  Jméno:  Johannes-Henrich Christian Werner  

Winterhager 
  Funkce:  jednatel 

CWS-boco Česká republika s.r.o. 
       



 

 3 

Příloha č. 1 Specifikace Zboží a Ceník 

Pol. 
č. 

Zboží Specifikace Velikosti 
Barevné 

provedení 
Norma ČSN MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

1 
polobotka U-POWER CURLY ESD S3 
SRC 

bezpečnostní obuv (pohodlná, lehká a prodyšná) metal free 
(kompozitová tužinka), antistatická ESD, s absorpcí energie v 
patě, podešev odolná olejům, SRC, S3. Využití zedníci, 
elektrikáři, zámečníci, údržbáři 

35-48 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345 

par 1 006,00 Kč 

2 polobotka DOG DOBRMAN SRC  pracovní obuv O2, antistatická, s absorpcí energie v patě, SRC 37-48 šedá/modrá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 477,00 Kč 

3 polobotka RAVEN XT SRC pracovní obuv O2 CI FO SRC 36-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 391,00 Kč 

4 
polobotka U-POWER GREG 02 ESD 
SRC 

pracovní sportovní obuv s absorpcí energie v patě, 
protiskluzová 

35-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 1 442,00 Kč 

5 sandále MF MIRRADA S1P SRC 

bezpečnostní sandály MIRRADA MF S1P SRC s kompozitní 
stélkou proti propichu a kompozitní tužinkou ve špici, s 
antistatickou podešví, svršek kombinovaný s kůží a 
prodyšného polyesteru 

37-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 707,00 Kč 

6 kotník. RAVEN MF S3 SRC 
bezpečnostní obuv metal free (kompozitní tužinka), s 
absorpcí energie v patě, antistatická, podešev odolná proti 
olejům, SRC, S3 

36-50 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345 

par 449,00 Kč 

7 kotník. BK TPU MF CI S3 SRC 
bezpečnostní obuv zimní antistatická, s absorpcí energie v 
patě, metal free (kompozitní tužinka), CI, podešev odolná 
proti olejům, SRC, S3 

38-48 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345 

par 702,00 Kč 

8 kotník. CERBIATTO MF S3 CI SRC 
bezpečnostní obuv zimní antistatická, s absorpcí energie v 
patě, metal free, CI, SRC 

38-48 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345 

par 914,00 Kč 

9 kotník. UNIVERSE METEOR 02 SRC 
pracovní kotníčková obuv s pryžovou podrážkou rezistentní 
olejům a svrškem z kůže, voděodolná, s absorpcí energie v 
patě, SRC 

37-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 599,00 Kč 

10 kotník. BK TPU MF S3 SRC 
kotníčková bezpečnostní obuv metal free (kompozitní 
tužinka), celokožená, antistatická, oleji vzdorná, protiskluzová 
PU, s absorpcí energie v patě, voděodolná, S3, SRC 

38-48 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345 

par 637,00 Kč 

11 kotník. ORSETTO 02 CI SRC 
pracovní obuv zimní, s absorpcí energie v patě, antistatická, 
podešev odolná proti olejům, CI, SRC nebo SRB 

38-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 596,00 Kč 



 

 4 

Pol. 
č. 

Zboží Specifikace Velikosti 
Barevné 

provedení 
Norma ČSN MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

12 holeň. BK TPU MF S3 SRC 
bezpečnostní obuv metal free (kompozitní tužinka), zimní, 
voděodolná, s absorpcí energie v patě, antistatická, podešev 
odolná proti olejům, SRC, S3 

38-48 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345 

par 729,00 Kč 

13 sandále RAVEN XT MF S1P SRC 
bezpečnostní obuv metal free (kompozitní tužinka), s 
absorpcí energie v patě, antistatická, podešev odolná proti 
olejům, SRC 

36-50 černá, bílá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345 

par 456,00 Kč 

14 sandále BK TPU MF S1P SRC 
bezpečnostní obuv metal free (kompozitní tužinka), s 
absorpcí energie v patě, antistatická, podešev odolná proti 
olejům, S1, SRC 

36-48 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345, 
S1 

par 592,00 Kč 

15 sandále HALWILL MF ESD S1P SRC 
bezpečnostní obuv metal free (kompozitní tužinka), s 
absorpcí energie v patě, antistatická, podešev odolná proti 
olejům, S1P, SRC, ESD 

36-48 černá 

Bezpečnostní 
obuv EN ISO 
20345:2011 S1P 
SRC ESD 

par 733,00 Kč 

16 sandále TOPOLINO 01 SRC 
pracovní obuv O1, SRC, bez tužinky, s absorpcí energie v patě, 
podešev odolná proti olejům, antistatické 

36-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 493,00 Kč 

17 sandál ARTRA ARIA OB A E FO SRC 
pracovní obuv OB, antistatická, s absorpcí energie v patní 
části, podešev odolná proti olejům, SRC 

36-48 bílá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 893,00 Kč 

18 sandál JALAS 5012 OB ESD SRC 
pracovní obuv OB, antistatická, s absorpcí energie v patní 
části, podešev odolná proti olejům, SRC 

35-47 bílá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 1 373,00 Kč 

19 sandále CORK MEGI OB E SRA 
pracovní obuv bílá, anatomicky tvarovaná stélka, korková, 
potažená usní, vrch useň, zvýšený ortopedický účinek, 
antistatická ESD, SRA, OB, E 

35-41 bílá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 294,00 Kč 

20 DUNLOP ACIFORT S5 SRC 

bezpečnostní obuv, ocelová špice a planžeta, protiskluzová 
a velmi odolná podešev, vynikající odolnost proti 
chemikáliím, alkalickým i zásaditým látkám, živočišným 
i rostlinným tukům, antibakteriální zpracování,  

39-48 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345, 
SRC 

par 633,00 Kč 

21 GINOCCHIO OB SRA pracovní obuv holínky  37-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347, OB, SRA 

par 102,00 Kč 

22 GUMOFILC SRC  pracovní obuv vysoká s filcem 39-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347, SRC 

par 326,00 Kč 

23 NEPTUN 04 FO SRC/BC FOOT 
holínky nitril – PVC vysoké černé, antistatická, oleji vzdorná, 
protiskluzová PU, s absorpcí energie v patě, bez kovové 
výztuže 

38-48 černá 
EN ISO 20347, OB 
04  

par 243,00 Kč 



 

 5 

Pol. 
č. 

Zboží Specifikace Velikosti 
Barevné 

provedení 
Norma ČSN MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

24 poloholeň BELFAST S3 WR HRO SRC 
bezpečnostní obuv S3 metal free, s absorpcí energie v patě, 
SRC, voděodolné, neprořezné boty  

39-47 černá 

 
EN ISO 17249 
ed.2, 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345  

par 2 232,00 Kč 

25 kotník. STING GRIP 02 FO WR SRC 
obuv celoroční kotníková, s nepromokavou membránou, 
antistatická, bez kovové výztuže 

35-47 černá 
EN ISO 20347, OB 
04  

par 1 243,00 Kč 

26 kotník. BUFFALO VM 02 CI WR SRC 
kotníková obuv černá, zimní zateplená, antistatická, 
protiskluzová, celokožená, bez ocelové špice 

39-48 černá 
EN ISO 
20347/A1:2007 
SRB 

par 1 559,00 Kč 

27 polobotka TOOLIK O1 SRA HRO 
antistatická polobotka, oleji vzdorná, kyselinovzdorná 
podešev, bez kovové výztuže 

38-48 černá/žlutá 
EN ISO 20347, S1 
SRA 

par 881,00 Kč 

28 kotník ANKLE LYNX S3 SRC 

bezpečnostní kotníková obuv s nekovovou kompozitní 
tužinkou a stélkou odolnou proti propíchnutí, antistatickou a 
protiskluzovou gumovou podrážkou rezistentní olejům, s 
voděodolným svrškem z kvalitní lícové kůže 

 36-51 modrá, béžová EN ISO 20345 - S3 par 1 420,00 Kč 

29 kotník. U-POWER CROSS S3  
bezpečnostní kotníková obuv s nekovovou kompozitní 
tužinkou i stélkou odolnou propíchnutí, svršek boty je 
vyroben z kvalitní lícové kůže, voděodolné 

 38-48 černé EN ISO 20345 - S3 par 1 350,00 Kč 

30 
polobotka SAFETY VANAD 02 FO 
SRC 

podešev odolná proti olejům, absorpcí energie v patě, odolná 
proti vodě 

 37-48 černé 
ČSN EN ISO 20347 
/ O1 SRA, E, WR, 
FO + 

par 477,00 Kč 

31 
kotník. SANTIAGO 02 FO WR 4170 
SRA 

podešev odolná proti olejům, absorpcí energie v patě, odolná 
proti vodě 

37-48 hnědá 
ČSN EN ISO 20347 
/ O1 SRA, E, WR, 
FO + 

par 1 254,00 Kč 

32 kotník. CERBIATTO MF S3 HRO SRC 
kotníčková bezpečnostní obuv metal free (kompozitní 
tužinka), celokožená, antistatická, olejivzdorná, protiskluzová 
PU, s absorpcí energie v patě, voděodolná, S3, SRC, HRO, MF 

38-48 černá 
Bezpečnostní 
obuv EN 20345 

par 881,00 Kč 

33 polobotka ISLAND SYROS 01 ESD 
pracovní obuv O1, podešev odolná proti olejům, s absorpcí 
energie v patě, SRC nebo SRB 

35-50 černá/červená 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 508,00 Kč 

34 polobotka ROAD LOVEL 02 SRC 
pracovní obuv O2, CI, podešev odolná proti olejům, s 
absorpcí energie v patě, SRC nebo SRB 

38-48 černá 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 565,00 Kč 



 

 6 

Pol. 
č. 

Zboží Specifikace Velikosti 
Barevné 

provedení 
Norma ČSN MJ 

Cena za MJ 
bez DPH 

35 kotník UNIVERSE METEOR 02 SRC 
pracovní obuv kotníčková O2 FO SRC – vršek: hovězinový 
měkčený nubuk s voděodolnou úpravou, podešev: PU/PU 
odolná PHM, 100%METAL FREE 

 37-48 černá/zelená 
Pracovní obuv EN 
20347 

par 599,00 Kč 

36 sandále RAVEN OB SRC 
mikrovlákno, bílá, patní popruh nerozkládací, nastavitelný, 
podešev odolná proti skluzu, obuv antistatická, vhodná do 
potravinářství, vyměnitelná vložka  

35-48 bílá 
EN ISO 
20347:2012 
OB A E FO SRC 

par 422,00 Kč 

37 sandále WHITE MISA A E FO SRC 
hladká kůže, bílá / modrá, pásový popruh skládací, 
nastavitelný 

35-41 bílá 
EN ISO 
20347:2012 
OB A E FO SRC 

par 255,00 Kč 

 




